

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 261891
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

DODAVATEL

Bilfinger Euromont a.s.

Prvního pluku 224/20
186 00 Praha 8 - Karlín
IČ: 28447476

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Objednáváme u vás práce spojené s připojením stacionárního radaru v ul. Palackého v Chomutově,
viz. přiložené cenové nabídky :

CN_19N347_11 – stavební práce 49 637,50 Kč bez DPH

CN_19N348_11 – PD a ÚS 39 451,50 Kč bez DPH

Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní závazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA

89 089 Kč bez DPH
107 798 Kč s DPH

DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ

9/2019

CN_19N347_11 - Připojení stacionárního radaru - ul. Palackého - zemní

Poř. Číslo	Zařízení	Množství	Jednotka	Jednotka dodávka	Celkem dodávka	Jednotka Montáž	Celkem Montáž	Celkem
1	Zemní práce							49 637,50
1.1	výkop pod zdí, napojení, dočasné uložení	2	cel	2 250,00	4 500,00	0,00	0,00	4 500,00
1.2	výkop v odstavném pásu tř. 4-5	50	m	325,00	16 250,00	0,00	0,00	16 250,00
1.3	bourání betonu ve výkopu	3	m3	2 900,00	8 700,00	0,00	0,00	8 700,00
1.4	naložení a odvoz výkopku do 10000m vč. poplatku a uložení	7,5	t	465,00	3 487,50	0,00	0,00	3 487,50
1.5	zához výkopu vč. hutnění	50	m	72,00	3 600,00	0,00	0,00	3 600,00
1.6	úprava povrchu	50	m	39,00	1 950,00	0,00	0,00	1 950,00
1.7	pokládka chráničky vč. dodávky	50	m	65,00	3 250,00	0,00	0,00	3 250,00
1.8	přesun hmot ruční	1	cel	4 500,00	4 500,00	0,00	0,00	4 500,00
1.9	doprava	1	cel	2 100,00	2 100,00	0,00	0,00	2 100,00
1.10	dopravní značení	1	cel	1 300,00	1 300,00	0,00	0,00	1 300,00
1.11				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Celkem bez DPH

49 637,50

0,00

49 637,50

CN_19N348_11 - Připojení stacionárního radaru - ul. Palackého PD a ÚS

Poř. číslo	Zařízení	Množství	Jednotka	Jednotka dodávka	Celkem dodávka	Jednotka Montáž	Celkem Montáž	Celkem
1	PD a ÚS							39 451,50
1.1	Projektová dokumentace napájení stac. Radaru pro SÚ	1 set		24 675,00	24 675,00	0,00	0,00	24 675,00
1.2	Příprava podkladů pro SÚ vč. ÚZEMNÍHO SOUHLASU	24 hod		360,00	8 640,00	0,00	0,00	8 640,00
1.3	Úprava elektroměrového rozvaděče pro potřeby ČEZ Distribuce vč. materiálů	1 set		1 318,50	1 318,50	0,00	0,00	1 318,50
1.4	VRZ	1 set		3 600,00	3 600,00	0,00	0,00	3 600,00
1.5	Poplatky za podklady pro SÚ	1 set		1 218,00	1 218,00	0,00	0,00	1 218,00
1.6	Doprava	84 km		6,15	516,60	0,00	0,00	516,60

Celkem bez DPH

39 451,50

0,00

39 451,50